
  
証券コード 4004 
2022年 ３ 月 14日 

株 主 各 位   

   東京都港区芝大門一丁目13番９号 

     

    取締役社長 髙 橋 秀 仁 

 

第113回定時株主総会招集ご通知添付書類「第113期報告書」の一部修正について 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

2022年３月11日付にてご送付申しあげました、当社第113回定時株主総会招集ご通知添付書類の

「第113期報告書」の一部に修正すべき事項がございました。お詫び申しあげますとともに、本ウェ

ブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。 

敬 具 
 

記 

 

１．「第113期報告書」52頁に記載の「監査役会の監査報告」について、修正する箇所に下線を付し

ております。 
 

【修正前】 
 

1. 監査役及び監査役会の監査の方法及びその内容 

(1) 省略 

(2) 省略 

① 取締役会その他重要な会議に出席し、取締役及び使用人等からその職務の執行状況に

ついて報告を受け、必要に応じて説明を求め、重要な決裁書類等を閲覧し、本社及び主

要な事業所において業務及び財産の状況を調査いたしました。また、子会社については、

子会社の取締役及び監査役等と意思疎通及び情報の交換を図り、必要に応じて子会社か

ら事業の報告を求め、その業務及び財産の状況を調査いたしました。 

② 省略 

 

【修正後】 
 

1. 監査役及び監査役会の監査の方法及びその内容 

(1) 省略 

(2) 省略 

① 取締役会その他重要な会議に出席し、取締役及び使用人等からその職務の執行状況に

ついて報告を受け、必要に応じて説明を求め、重要な決裁書類等を閲覧し、本社及び主

要な事業所に関し業務及び財産の状況を調査いたしました。また、子会社については、

子会社の取締役及び監査役等と意思疎通及び情報の交換を図り、必要に応じて子会社か

ら事業の報告を求め、その業務及び財産の状況を調査いたしました。 

② 省略 
 
 

 

以 上 


